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_ 9096 - Różna . działalność. 

9099 - Inwestycje i kapitalne remo.nty.": 
4) w części IV --'. Klasyfikacja - paragrafów . dochodów (z 

objaśnieniami): ' 
a) w U\vadze wstępnej do paragrafów dochodów w pią­

tym w ierszu od dołu zamiast § 51 wprowadza się § 51 
i 69, a w ostatnim wierszu zamiast § 39 i 63 wprOwa­

. dza się §37 i 63,' 
b) w objaśnieniach dó § 51 - Podatki i opłaty wiejskie 

od gospodarstw indywidualnycł) - w drugim wierszu 
od góry po wyrazach "podatek gruntowy" dodaje się 
wyrazy ,;od przychodu szacunkowego", 

c) nazwa § 69 otrzymuje brzmienie: "Równoważnik pie­
niężny za zaległe dostawy obowiązkowe"; 

5) w części V - Klasyfikacja paragrafów wydatków: 
a) w uwadze wstępnej w grupie paragrafów "wynagro­

dzenia" zamiast § 11 do 15 wprowadza się § 11 do 17, 
h) w zestawieniu paragrafów pod lit. a) wprowadza się 

dodatkowo: 
,,§ 16 - Dodatki do wynagrodzeń wypłacane z 05,0-

bowego funduszu płac. 
§ 17 - Dodatki do wynagrodzeń wypłacane z bez-

. osobowego funduszu płac.''. 
c) VI objaśnieniach do paragrafów wydatków pod lit. b) : 

- w § 34 - Fundusz reprezentacyjny - skreśla się 
zamieszczone w nawiasie .wyrazy "składanie wień­
ców", 

- w § 36 - Usługi materialne - po'czątkowa treść 
uwagi wstępnej otrzymuje brzmienie: 
"Paragraf ten obejmuje wydatki na zakup usług 

materialnych z wyjątkiem usług świadczonych 

przez osoby fizyczne, za które wynagrodzenia po­
krywane. są z paragrafów obejmujących wyda tki 
osobowe zgodnie z uchwałą nr 103 Rady Ministrów 
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Poz. 29, 30 i 31 

z dnia 25 maja 1971 r. w sprawie składnik.ów fun- . 
duszu płac i pozostałych wynagrodzeii z tytułupra- ' 
cy w jednostkach gospodarki uspołecznionej (Mo­
nitor Polski Nr 3'1, poz. 196), Obejmuje ón w szcze- , 
gólności:", 

- w § 37 - Usługi niemaler ialne - początkowa treść 
uwagi wstępnej otrzymuje brzmienie: 
"Paragraf ten obejmuje wydatki na zakup usług 
niematerialnych z wyjątkiem usług świadczonych 
przez osoby fizyczne, za które wynagrodzenia po­
krywane są z pa.ragrafów obejmujących wydatki 
osobowe zgodnie z uchwałą nr 103 Rady Ministrów 
z dnia 25 maja 1971 r. w sprawie składników fun-

. duszu płac i pozostałych wynagrodzeń ' z tytulu 
pracy w jednostkach gospodarki uspołecznionej 

(Monitor Polski Nr 31, poz. 196). Obejmuje on w 
. szczególności:"; , 

6) w części VI - Uzupełnienia klasyfikacji dla zakładów 

budżetowych, środków specjalnych oraz funduszów celo­
wych w grupie A - Dochody pod lit. b) dotyczącej 
funduszów : 
a) w pkt l - Fundusz gromadzki .po treści § 4 wprowa­

.dza się następującą uwagę: "Na paragraf ten z.alicza 
się ta,kże część dochodów z równoważnika pieniężne­
go za zaległe dostawy obowiązkowe . ", 

Ib) wprowadza się pkt 9 w brzmieniu: 
,,9. Powiatowy fundusz lOzwoju kUJtUIY. 

§ 1 - Dotacje z budżetu. 
§ 2 - Dobrowolne dotacje zakładów pracy. 
I§ 3 - Wpływy z imprez. 
§ 4 - Dobmwolne świad-czemia ludnośc i ," 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniemogł,oszenia. 

Minister Finansów: w z. M. KlZak 

ZARZĄDZENIE MINISTRA ~INANSÓW 

z dnia 4 stycznia 1972 r. 

zmienIające 7.arzą4zenie w sprawie całkowitego lub częściowego zwolnienia nabycia nIektórych praw majątkowyCh od 
podatku od nabycia praw majątkowych. 

Na podstawie <Ht. 20 dekretu z dnia 3 lutego 1947 r. o · 
podatku od nabycia praw majątkowych (Dz. U. z 1951 r. Nr 9, 
poz. 74 i z 1971 r . Nr 7, poz. 77) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 2 zarządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 sierpni~ 1969 r. w ' sprawie , całkowitego lub częściowego 
zwolniehia nabycia n iektórych praw majątkowych od poda t­
ku od nabycia praw majątkowych (Monitor Polski Nr .37, 
poz. 306 i Nr 45, poz. 360) dudaje się pkt 7 w brzmieniu : 

,,7) przez rzemieślników z tytułu otrzymanych z zagra­
nicy darów w postaci maszyn, urządzeń i narzędzi 

pod warunkiem .złożenia przez nabywcę oświadcze-
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'nia w wydziale finansowym, mieJscowo właściwym 
do wymiaru'· podatku od nabycia praw majątkowych, 
że otrzymane maszyny, ~rząrjzenia lub narzędzia za­
instaluje w prowadzonym przez s iebi~ zakładzie rze­
mieślniczym i w c i ągu 3 lat od daty otrzymania nie 
sprzeda (ch lub nie przekaże osobom trzecim pod ty­
tułem darmym; niedotrzymanie tego warunku· powo-
duje utratę zwolnienia." . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z ' óniem ogł.oszenia. 

Minister Finansów: S. Jędrychowski 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 5 stycznia 1972 r, 

w sprawIe nIeodpłatnego przekazywania Di~których ruchomych składników majątkowych przez państwowe jednostki 
organl zacyjne. 

Na podstawie § 22 ust. 1 uchwały nr 164 Rady Min·istrów 
z dnia 6 sierpnia 1971 r. w sprawie rozporządzanie przez pań­
stwowe jednostki organizacyjne niektórymi ruchomymi sklad-

nikami majątkowymi (Monitor Polski Nr · 46, poz. 292)zarzą­
dza , się, co następuje: 


